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 تبریز-امیدمحمدزاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی-   رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز با اشاره به کمبود تخت 
بیمارستانی در اســتان گفت: طبق 
برآورد وزارت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشــکی تبریز باید تا ســال 1404 
حداقل 4000 تخت بیمارســتانی 
تامیــن کند تا نیازهــای درمانی در 

استان برآورده شود.  

 دکتر بهمن نقی پور با حضور در 
برنامه تلویزیونــی مطالبه در رابطه 
با علــل آغاز ســاخت بیمارســتان 
1000 تختخوابی تبریز گفت: شبکه 
بهداشــت و درمان تبریــز علاوه بر 
پوشش دهی چهار میلیون و دویست 
هزار نفر جمعیت خود استان، طبق 
محاسبات انجام شــده پاسخگوی 
حدود هشــت الی ده میلیــون نفر 

مراجعه کننده از شمالغرب کشور و 
همچنین از کشورهای همسایه برای 
دریافــت خدمات تخصصــی و فوق 
تخصصی اســت از این رو به منظور 
خدمات دهی مطلوب تصمیم گرفته 
شد تا این بیمارستان فوق تخصصی 
احداث شود تا شــاهد ارائه خدمات 
بهتر به همشــهریان و هــم میهنان 

عزیزمان باشیم.

وی بــا اشــاره بــه جایگزینــی 
بیمارستان 1000 تختخوابی تبریز 
با بیمارستان امام خمینی)ره( سابق 
و بیمارســتان شــهداء تبریز افزود: 
اقداماتی در ســال های گذشته در 
رابطه با پیشــبرد این بیمارســتان 
انجام شده است ولی با توجه به اینکه 
این بیمارستان یک پروژه ملی است 
و باید از اعتبارات ملی استفاده شود 

و اعتبــار اختصاصــی خاصی ندارد 
پیشــرفت قابل توجهی را شــاهد 

نیستیم.
وی در رابطــه بــا اعتبــارات 
تخصیصی به این بیمارستان گفت: 
ســالانه حدود 40 میلیارد تومان و 
امســال حدود 70 میلیــارد تومان 
اعتبار برای ســاخت این بیمارستان 
در نظر گرفته شــده اســت، این در 
حالی است که طبق برآوردها حدود 
2500 الی 3000 میلیــارد تومان 
برای ســاخت این بیمارســتان نیاز 
اســت، لذا با رقم هایی که اختصاص 
یافته اســت کاری از پیش نمی رود 
و این مهــم عزم جدی مســئولان 
کشــوری، اســتانی و نماینــدگان 

مجلس را طلب می کند.
نقی پور در ادامه ســخنان خود 
گفت: در سفر رئیس جمهور محترم 
بــه اســتان حــدود 500 میلیارد 
تومان بــرای پروژه هــای مختلف 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز مصوب 
و 250 میلیارد تومــان برای این امر 
اختصاص یافت که مقرر شــد 100 
میلیارد تومان از اعتبارات استانی و 
150 میلیارد تومان هم از اعتبارات 
برنامه و بودجه تامین شود و پیگیری 

تحقق این مصوبات ادامه دارد.
وی ادامه داد: همچنین در ســفر 
اخیر ریاســت جمهــوری، از مجوز 
فروش املاک، حدود 3000 میلیارد 

تومان برای ســال 1401 و 1402 
اعتبار در نظر گرفته شــده اســت 
که صرفا برای پروژه هــای عمرانی 

دانشگاه هزینه می شود.
وی افزود: البته بــه لطف خدای 
متعال و تــلاش همــکاران خدوم 
دانشگاه، در شــش ماهه اول ازآغاز 
دولت سیزدهم توانســتیم کارهای 
این بیمارســتان را به ارزش حدود 
90 میلیارد تومــان پیش ببریم ولی 
هزینه اش را پرداخت نکرده ایم و با 
بدهی، کار را انجام داده ایم و از بدهی 
های قبل عید نیز توانسته ایم 200 
میلیارد تومان از طریــق تهاترهای 

مالیاتی و نقدی پرداخت کنیم.

 رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تبریز با اشاره به 

کمبود تخت بیمارستانی در 
استان گفت: طبق برآورد 
وزارت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز باید 

تا سال 1404 حداقل 4000 
تخت بیمارستانی تامین 

کند تا نیازهای درمانی در 
استان برآورده شود.  

 اعزام ۱۳ دستگاه ناوگان 
راهداری سمنان به مرز مهران

 سمنان-رضاییان،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
ســمنان از اعزام تیم های گشــت راهداری به 
مرز مهران خبر داد و گفــت: به منظور افزایش 
ســاماندهی و تســریع در خدمات به زائرین، 
ســیزده دســتگاه ناوگان ســبک و سنگین 
راهداری به همراه 2۶ نیروی راهدار به مناطق 

مرزی اعزام شدند.
منصورکیایی  به عنوان استان معین ایلام در 
طرح اربعین حسینی و پشــتیبان پایانه مرزی 
شهید ســلیمانی )مرز مهران( یاد کرد و افزود: 
صبح امروز سیزده ناوگان ســبک و سنگین به 
همراه 2۶ نیروی راهدار به مناطق مرزی اعزام 
شدند که راهداران اعزامی در تیم های خدمات  
رســان برای خدمات دهی بهتر بــه زائرین تا 
بازگشت کامل زوار اربعین در این پایانه مستقر 

خواهند بود.
مدیر کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
استان ســمنان اظهار کرد: هدف از این اقدام 
ســاماندهی، مدیریت و تســریع در خدمات 
به بازگشــت زائــران اربعین، به ویــژه ناوگان 
حمل ونقل عمومی مســافربری جاده ای است 
و تمام تلاش اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای استان این است که ناوگان مورد نیاز را 
برای بازگشت زائران اربعین حسینی با اولویت 

ایمنی سفر، در کمترین زمان تامین کند.
وی تاکید کرد: هماهنگی لازم با انجمن های 
صنفی و شرکت های حمل و نقل برای آمادگی 
ناوگان و جابجایی زائران صورت گرفته و ناوگان 
حمل و نقل مسافر استان با تمام ظرفیت آماده 

خدمت رسانی است.

       
 مدیرکل بنادر گیلان:

 ۶ پروژه عمرانی
  در مجتمع بندری انزلی
 به بهره برداری می رسد

رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی- مدیرکل بنادر گیــلان گفت: با حضور 
علی اکبر صفایی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، شش 
پروژه عمرانی با اعتبــاری بالغ بر 149 میلیارد 
تومان فــردا در مجتمع بنــدری انزلی به بهره 

برداری می رسد.
حســین یونســی  با بیان اینکه فردا شش 
پروژه عمرانی در مجتمع بندری انزلی به بهره 
برداری می رسد، اظهار کرد: از این شش پروژه، 
پنج پروژه عمرانی با اعتبار دولتی و یک پروژه 
ســرمایه گذاری توســط بخش خصوصی در 
مجتمع بنــدری انزلی افتتاح می شــود که با 
افتتاح این پروژه ها برای 23۶ نفر فرصت شغلی 

ایجاد خواهد شد.
وی افزود: لایروبی فاز اول تالاب انزلی، بهره 
برداری از باشــگاه ملوانان، تعمیرات اساســی 
چمن ورزشی، تامین برق ساحلی برای کشتی 
های پهلو گرفتــه در مجتمع بنــدری انزلی و 
همچنیــن لایروبی بندر آســتارا  از جمله پنج 

پروژه بخش دولتی خواهد بود.
مدیرکل بنادر و دریانــوردی گیلان درباره 
پــروژه افتتاحــی با ســرمایه گــذاری بخش 
خصوصی هم گفت: ســیلوی غــلات 50 هزار 
تنی با ســرمایه گذاری 237 میلیــارد ریال و 
ایجاد فرصت شغلی برای 30 نفر در بندرانزلی، 
از دیگــر پروژه هــای افتتاحی توســط بخش 

خصوصی است.
 مجتمع بنــدری انزلی به عنوان پرســابقه 
ترین بندر تجاری کشــور از دیرباز تا به امروز  
همواره مــورد توجــه بازرگانان و تجــار بوده 
و اکنون با 17 پســت اســکله امکان تخلیه و 
بارگیری بیــش از 10 میلیون کالا در ســال را 

دارد.

استانها
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

  آذربایجان شرقی برای افق 1404 نیازمند تامین
 4 هزار تخت بیمارستانی جدید است

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون 
حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد استان قزوین گفت: 
امسال 14 هزار و ۸05 خانوار مددجوی تحت حمایت کمیته 
امداد از پرداخت آب بها معاف و در هزینه های برق و گاز مصرفی 

مشمول تخفیف شدند.
 محمد صیادی افزود: در راســتای اجرای بند "ی" تبصره 
هشت قانون بودجه سال 1401؛ مددجویانی که رعایت الگوی 
مصرف را داشته باشند از معافیت و تخفیف در بهای برق، آب و 

گار مصرفی بهره مند خواهند شد.
وی اظهار داشت: در ارزیابی صورت گرفته 14 هزار و ۸05 
خانوار از معافیت از آب بها معــاف و در هزینه های برق و گاز 
مصرفی مشمول تخفیف شدند که این تخفیف و معافیت در 

هزینه به لحاظ مصرف کمتر از الگوی مصرف بوده است.
صیادی همچنین تصریح کرد: از این تعداد 737 خانوار در 
هزینه آب بهای مصرفی معاف شدند چراکه مصرف آنها کمتر 
از الگوی مصرف بود. این مسوول اضافه کرد: همچنین 11 هزار 

و 373 خانوار از گاز مصرفی معاف شدند که رقم معافیت بیش 
از 491 میلیون و 471 هزار تومان بود و 2 هزار و ۶95 خانوار نیز 
مشمول معافیت در پرداخت برق مصرفی خود به میزان بیش 

از 2۸ میلیون و ۶۶1 هزار تومان شدند.
صیادی افزود: مددجویان برای بهره مندی از این تخفیف و 
معافیت در هزینه های مصرفی باید شماره اشتراک کنتورهای 
محل سکونت را خود و یا از طریق مددکارشان در سامانه سها 

ثبت کنند.

 اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-در شــورای 
برنامه ریزی اســتان مرکزی الحاق زمین به شهر شازند با 
11 رای مثبت، الحاق به شــهر کمیجان با 12 رای مثبت، 
الحاق به شهر میلاجرد با 9 رای مثبت و الحاق زمین به شهر 

مهاجران با 12 رای مثبت اعضای کارگروه مصوب شد.
در این جلســه مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
در خصوص مطالعات امکان سنجی ورود زمین به محدوده 
طرح جامع مصوب شــهر شــازند، کمیجان و میلاجرد و 
مهاجران در راستای اجرای طرح اقدام ملی و جهش تولید 
مســکن اظهار کرد: طبق مطالعات صــورت گرفته امکان 

استقرار ۸ بلوک 1۶۸ واحدی با حداکثر تراکم وجود دارد، 
برای شهر کمیجان امکان الحاق دو زمین به مساحت 12.7 
و 9.۶ هکتار و 2۶ هکتار به شــهر میلاجرد میســر است و 
برای شــهر مهاجران نیز زمین 1۸۶ هکتاری برای ساخت 
1011 واحد مسکونی پیشنهاد می شــود. انعامی تصریح 
کرد: سهمیه جدید برای شــهرهای جدید استان 19 هزار 
واحد اســت و با توجه به اراضی موجود تحقق این سهمیه 
میسر نیســت و امیدواریم که با الحاق زمین بتوان احداث 

واحدهای مسکونی را به انجام برسانیم.
در این جلســه موضوع منطبق کردن حریم روستاهای 

واقع در حریم شهرها، بر خط محدوده روستاهای مورد نظر 
به تصویب رسید و توزیع اعتبارات جهت حمایت از شرکت 
های دانش بنیان و توزیع اعتبارات و تسهیلات مصوب جز 2 
بند ب تبصره 1۶ قانون بودجه سال 1401 نیز تشریح شد و 
با 9 رای مصوب شد. براساس توزیع اعتبارات تبصره 1۶ که 
بالغ بر 1443 میلیارد تومان است، 400 میلیارد تومان به 
بنیاد علوی، 400 میلیارد تومان به بسیج سازندگی، 100 
میلیارد تومــان قرارگاه مهارت آمــوزی کارکنان وظیفه، 
132 میلیارد تومــان بنیاد شــهید و 400 میلیارد تومان 
بنیاد برکت به عنوان سهم تسهیلات جهت اشتغال آفرینی 

تصویب شد.
همچنین موضوع الحاق زمین به شهر شازند با 11 رای 
مثبت، الحاق به شــهر کمیجان بــا 12 رای مثبت، الحاق 
به شــهر میلاجرد با 9 رای مثبت و الحاق زمین به شــهر 

مهاجران با 12 رای مثبت اعضای کارگروه مصوب شد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان:

بیش از ۱۴ هزار نفر از مددجویان   از پرداخت آب بها معاف شدند

الحاق زمین به ۴ شهر استان مرکزی مصوب شد

خبر

 مشهد-خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی خراسان رضوی گفت: هم اکنون 7۶ 
درصد از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی 

صنعتی استان مجهز به تصفیه خانه فاضلاب هستند.
جعفر فرشچی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی با اشاره به اجرای طرح های تصفیه خانه 
در شــهرک های صنعتی خراسان رضوی گفت: در دولت 
سیزدهم ســاخت تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
چناران به اتمام رســید و عملیات اجرایــی تصفیه خانه 
شهرک صنعتی کاشــمر و شــهرک صنعتی سبزوار نیز 

آغاز شد.
او افزود: ساخت تصفیه خانه های فاضلاب هزینه های 
بسیار زیادی دربردارد و در نوع خود اقدام بزرگی از سوی 

دولت به شمار می رود، در این راستا هم اینک پیمانکاران 
تصفیه خانه در شــهرک های صنعتی کاشــمر و سبزوار 
فعالیت خود را آغاز کــرده اند و تصفیــه خانه فاضلاب 

شهرک صنعتی چناران نیز در مرحله مناقصه قرار دارد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
رضوی گفت: این شــرکت نگاه ویژه ای به توسعه تصفیه 
خانه ها دارد و تلاش می کند در شهرک هایی که ۸0 درصد 
از اراضی آن به واحد های صنعتی واگذار شــده اســت، 

تصفیه خانه فاضلاب ایجاد شود.
فرشــچی بیان کرد: وجود تصفیه خانه در چرمشهر 
مشهد نیز به ســبب نوع فعالیت واحد های صنعتی آن و 
آلودگی زیاد آنها، ضروری اســت و نخستین تصفیه خانه 
چرمشــهر نیز با ظرفیت هزار مترمکعب در روز در سال 

13۸4 راه اندازی شد.
او تصریح کرد: با این حال چرمشهر نیاز به تصفیه خانه 
تخصصی تری داشت که در این راستا ساخت تصفیه خانه 
با ظرفیت روزانه سه هزار مترمکعب در سال 1394 آغاز و 
مرحله نخست آن در سال 139۸ افتتاح شد، اما پیمانکار 
در عملیات اجرایی مرحله دوم تصفیه خانه مزبور به دلیل 

نوسان و افزایش قیمت ها، دچار مشکل شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
رضــوی تاکید کرد: بدنبــال وقفه ای کــه در راه اندازی 
تصفیه خانه چرمشــهر به وجود آمد، موضوع به شورای 
عالی فنی کشور رفت و عملیات اجرایی آن با نظر آن شورا 
امسال آغاز شــد که امیدواریم در دهه فجر امسال آماده 

بهره برداری شود.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

۷۶ درصد از واحدهای صنعتی خراسان رضوی به تصفیه خانه فاضلاب مجهز هستند


